

Szkolenie online 30 sierpnia 2021 rok

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Aktualność: Szkolenie online 30 sierpnia 2021 rok

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów na szkolenie online

Termin szkolenia: 30 sierpnia 2021 r. (poniedziałek), 10:00-15:00

Tematyka szkolenia: „Ulga badawczo rozwojowa oraz IP BOX w teorii i praktyce – aspekty podatkowe”.

Prelegent: Mirela Chomont - Radca Prawny, Doradca Podatkowy, były pracownik organów administracji skarbowej, członek komisji rewizyjnej Okręgowej Izby Radców Prawnych w Szczecinie, członek zespołu ekspertów do spraw Karnych Skarbowych przy Krajowej Izbie Doradców Podatkowych, autor w serwisie Doradca w biznesie, doświadczona trenerka i autorka szkoleń. Studia ukończyła z wyróżnieniem jako najlepsza absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie – rocznik 2010. Absolwentka kierunku „Analiza Ekonomiczna i Controlling przedsiębiorstw” na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, Katedra Controllingu, Analizy Finansowej i Wyceny. Doświadczenie nabyła w największych kancelariach prawniczych Pomorza Zachodniego oraz firmach audytorsko - księgowych, usługowych również Urzędy, w tym Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego.

Opłata za szkolenie od osoby:

- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 60,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 110,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 120,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 220,00 zł brutto.

Szkolenie odbywać się będzie z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams. W dniu 27 sierpnia 2021 r. osoby, które zgłoszą się na szkolenie przez panel m-Doradca otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu link umożliwiający udział w szkoleniu.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysuguje 5 punktów.

Zgłoszenia na szkolenie wyznacznie przez panel mDoradca do dnia 26 sierpnia 2021 r. <https://mdoradca.krdp.pl>
(<https://mdoradca.krdp.pl/>)

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP: mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem Lech Feder Przewodniczący Zarządu Pomorskiego Oddziału KIDP